
ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2237

Бр. 512-У^
<93_.07.2020. године

Б Е О Г Р А Д

Чувати до: 2025. године (до МФИ)
Ф/Рбр: 30/51
Обрађивач: пп Бориша Јоваиовић

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („СГ РС", број 124/12, 14/15 и 68/15),
Министарство одбране - Генералштаб Војске Србије - УТИ (Ј-6) - ВП 2237 Београд,
Војводе Степе бр. 445, Београд, објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ

о издатој наруџбеници у поступку јавне набавке мале вредности бр. 11/2020

1. Подаци о наручиоцу
Министарство одбране, Генералштаб Војске Србије, УТИ (Ј-6), ВП 2237 Београд,
Војводе Степе бр. 445, Београд, интернет страница ћЈЈр://уууу\у.паћау1се.тос1.еоу.г8/.

2. Врста наручиоца
Орган државне управе.

3. Врста поступка јавне набавке
Јавна набавка мале вредности, из члана 39. ЗЈН.

4. Предмет јавие мабавке, назив и ознака и општег рсчника набавке
Прсдмет: Услуга надоградње софтвера - за потребе ЦПМЕ,
ОРН: 72230000 - Услуге израде софтвера по наруџби корисника.

5. Уговорена врсдност
499.200,00 динара са обрачунатим ПДВ (416.000,00 динара без ПДВ).

6. Критсријум за доделу наруџбенице
Најнижа понуђена цена.

7. Број примљених понуда
Једна примљена понуда.

8. Највиша и најнижа понуђена цеиа
499.200,00 динара са обрачунатим ПДВ (416.000,00 динара без ПДВ).

9. Највиша и најнижа понуђсна цена код прихватљивих понуда
499.200,00 динара са обрачунатим ПДВ (416.000,00 динара без ПДВ).

10. Део или вредност наруџбеиицс који ће сс извршитн прско подизвођача
Нема подизвођача.

Страна 1 од 2



11. Датум доношења одлуке о додели наруџбеиице
30.06.2020. године.

12. Датум издавања наруџбенице
01.07.2020. године.

13. Основни подаци о добавл>ачу

Назив

„Мегзе! С1оБа1 8о1и1шпз" д.о.о.

Основни подаци о добавл>ачу

Адреса: ул. Париске комуне бр. 24, Београд

Матични број : 1 7543 1 48

ПИБ: 103376982

14. Период важења иаруџбеиице
Наруџбеница важи до испуњења обавеза по истој.

15. Околпости које представљају основ з.а измену наруџбенице
Нема.

БЈ

Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- председнику комисије (пп Јовановић Бориши) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

НАЧЕЛНИК
1ПК

Страна 2 од 2


